
＜九州地区＞

既 設 新 設 合 計 既 設 新 設 合 計

34～37 3 0 3 170 0 170 170 0 0 0 0

38～42 6 0 9 590 170 250 420 50 0 50 50

43～47 25 0 34 2,070 470 1,010 1,480 560 330 180 510

48～52 6 2 38 2,780 365 345 710 692 82 50 132

53～57 8 3 43 3,480 232 468 700 790 (52) 150 98

58～62 5 3 45 3,594 (84) 198 114 655 (135) 0 (135)

63 0 0 45 3,724 130 0 130 670 15 0 15

平成元 1 0 46 3,774 50 0 50 680 (15) 25 10

2 1 0 47 3,804 (10) 40 30 735 15 40 55

3 1 0 48 3,939 40 95 135 720 (15) 0 (15)

4 0 0 48 3,939 0 0 0 735 15 0 15

5 0 1 47 3,724 (215) 0 (215) 675 (60) 0 (60)

6 2 1 48 3,724 (80) 80 0 675 0 0 0

7 0 1 47 3,674 (50) 0 (50) 675 0 0 0

8 0 0 47 3,674 0 0 0 675 0 0 0

9 0 0 47 3,759 85 0 85 675 0 0 0

10 1 0 48 3,799 0 40 40 675 0 0 0

11 1 0 49 3,814 (25) 40 15 615 (60) 0 (60)

12 0 0 49 3,884 70 0 70 605 (10) 0 (10)

13 0 0 49 3,884 0 0 0 605 0 0 0

14 1 0 50 3,954 40 30 70 625 20 0 20

15 1 0 51 4,032 38 40 78 495 (130) 0 (130)

16 0 0 51 4,011 (21) 0 (21) 495 0 0 0

17 1 1 51 4,123 (5) 117 112 505 10 0 10

18 1 1 51 4,153 5 25 30 545 40 0 40

19 0 0 51 4,183 30 0 30 585 40 0 40

20 0 0 51 4,183 0 0 0 585 0 0 0

21 2 0 53 4,253 (40) 110 70 545 (40) 0 (40)

22 0 0 53 4,253 0 0 0 535 (10) 0 (10)

23 0 0 53 4,268 15 0 15 535 0 0 0

24 1 0 54 4,298 (10) 40 30 470 (65) 0 (65)

25 0 0 54 4,168 (130) 0 (130) 470 0 0 0

26 0 1 53 4,088 (80) 0 (80) 470 0 0 0

27 1 0 54 4,098 (10) 20 10 560 90 0 90

28 0 0 54 4,078 (20) 0 (20) 540 (20) 0 (20)

29 0 1 53 4,083 5 0 5 500 (40) 0 (40)

30 1 0 54 4,103 0 20 20 540 40 0 40

31 0 2 52 3,913 (190) 0 (190) 460 (80) 0 (80)

令和2 0 0 52 3,893 (20) 0 (20) 460 0 0 0

3 0 0 52 3,873 (20) 0 (20) 420 (40) 0 (40)

4 0 1 51 3,833 (40) 0 (40) 440 20 0 20

5 0 2 49 3,578 (255) 0 (255) 390 (50) 0 (50)
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第１－６－７表　地区別・年度別養成施設設置数・入学定員数(昼・夜別)

入 学 定 員 数

増 減 増 減

注) ( )はマイナスの数値を示す。

学 校 数

昭和34年度～令和５年度

年 度
指定数 廃止数 累 計 昼 夜


